
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.02.2024 № 66 

м. Золотоноша 

 

Про створення безпечного  

середовища в освітніх закладах громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію відділу освіти (Строкань О.М.), 

про створення безпечного середовища в освітніх закладах громади виконком 

міської ради відмічає, що відділом освіти, керівниками освітніх закладів 

вживаються необхідні заходи щодо облаштування захисних споруд цивільного 

захисту, ліквідації аварійних ситуацій, дотримання правил пожежної безпеки, 

функціонування охоронної сигналізації, відеоспостереження.  

З метою створення безпечного освітнього середовища та належного 

функціонування галузі впродовж 2024 року, керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію відділу освіти (Строкань О.М.) „Про створення безпечного 

середовища в освітніх закладах громади ” взяти до відома. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.): 

2.1. Сприяти виділенню додаткових коштів на виконання вимог 

законодавства, приписів, актів обстежень. 

2.2. Тримати на контролі цільове використання бюджетних та залучених 

коштів, виділених на виконання заходів щодо створення безпечного 

середовища. 

3. Відділу освіти (Строкань О.М.): 

3.1. Координувати дії щодо виконання заходів, спрямованих на 

поліпшення умов безпечного середовища в освітніх закладах громади.   

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань О.М.). 

 

Секретар ради Наталія СЬОМАК 
 

Ольга Строкань 23303 


